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Championnats d’Europe des jeunes 

22/06 - Sprint | 23/06 - Longue distance | 24/06 Relais

ÉQUIPE DE FRANCE 
DE COURSE D’ORIENTATION 
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Championnats d’Europe des jeunes 

22/06 - Sprint | 23/06 - Longue distance | 24/06 Relais

ÉQUIPE DE FRANCE 
DE COURSE D’ORIENTATION 

LAURA MARTIN

JULIETTE PELLISSIER

39 20LOUISE CATHALA

AMAIA ROCHE

LONGUE DISTANCE SPRINT RELAIS
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SIMON CALANDRY

MAÉ REGNARD

59

14

19

25

71

49

33

MP

MP -

-

32

32
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

JAMES HAMMOND

LONGUE DISTANCE - 22/06/2024
POLOGNE - Du 22 au 24 juin 2024

Championnats d’Europe des Jeunes
European Youth Orienteering Championships (EYOC)
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE
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LUCAS VERJUX

CELESTIN DUFOUR

SPRINT - 23/06/2024
POLOGNE - Du 22 au 24 juin 2024

Championnats d’Europe des Jeunes
European Youth Orienteering Championships (EYOC)

JANKA MIKES 

JANA RIFA BERNARDINO 

LUCIE GAUDION 
ANTON WENZEL

 MILLA KEY

+00:00 4:18

IP

12:05

12:07

12:15

Hongrie

Australie

13:01

+0:31 4:30
+0:33 4:31
+0:41 4:34
+1:27 4:51

1.00

1.04

1.05

1.06

1.13

+0:23

+0:26

12:08

12:11

Slovaquie

Suisse

9
Espagne

France

HOMMES 18 NATION TEMPS IP

1
2
3

10

DAMES 18 NATION TEMPS

1
2
3
5 France

14 YAËLLE MALARD

RK RK

+00:00 1.00

1.03

1.04
+0:44 1.06
+0:47 1.07

FILIP JANCIK 

12:29France

France 12:32

NATHAN PHILIBERT

3:49

3:57

3:58

4:03

4:04

11:45 11:34

+00:00 4:33

IP

11:58

12:04

13:33 

Finlande

14:03

+0:15 4:39
+0:21 4:41
+1:50 5:16
+2:20 5:28

LOTTA LAAKSO 

1.00

1.02

1.03

1.16

1.20

+0:08

+0:13

11:08

11:13

France

Pologne

Tchèquie

9
Finlande

France

2880m 100 starting competitors

HOMMES 16 NATION TEMPS IP

1
2
3

MP

DAMES 16 NATION TEMPS

1
2
3

20 France

33

 ANNI JANTUNEN 

LOUISE CATHALA

RK RK

+00:00 1.00

1.01

1.02
+0:52 1.08

SIMON CALANDRY 

11:52France

France -

ONDREJ STEPANEK 

MAÉ REGNARD

3:49

3:51

3:53

4:07

11:00 11:43

AMAIA ROCHE
14:36 +2:53 5:40 1.25France49

SuisseMIRA WERDER

JULIETTE PELLISSIER

Suède

LUKAS GASSER 

13:40 +2:06 5:05 1.18France39

MP France -

MATHIEU HERAULT

82 +3:26 1.29France 15:11 4:56

13:43 +2:09 5:07 1.19France40 TROCHUT MÉLISSA

15:42 +3:59 6:06 1.34France71 LAURA MARTIN

TITOUAN ANDRIEUX

MP France

MAX OESTERBERG 

FANNY DELAHAYE

2570m 90 starting competitors

3070m 111 starting competitors 2680m 97 starting competitors

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

RELAIS - 24/06/2024
POLOGNE - Du 22 au 24 juin 2024

Championnats d’Europe des Jeunes
European Youth Orienteering Championships (EYOC)
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE
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RELAIS - 24/06/2024
POLOGNE - Du 22 au 24 juin 2024

Championnats d’Europe des Jeunes
European Youth Orienteering Championships (EYOC)
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FRANCE
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HONGRIE

POLOGNE
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Championnats d’Europe des jeunes 

22/06 - Sprint | 23/06 - Longue distance | 24/06 Relais

ÉQUIPE DE FRANCE 
DE COURSE D’ORIENTATION 

SUISSE
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 LONGUE DISTANCE - 22/06/24

championnats d’europe des jeunes (EYoC)
POLOGNE

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18
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ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18
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SAISON 2023

championnats d’europe des jeunes (EYoC)
POLOGNE

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18

 relais - 24/06/24



SIMON CALANDRY
MÉDAILLE D’OR

Championnats d'Europe des jeunes 

23/06/24 SPRINT H16



LUCIE GAUDION

Championnats d'Europe des jeunes 

TOP 5

23/06/24 SPRINT D18



LUCIE GAUDION, FANNY DELAHAYE, 
YAËLLE MALARD
MÉDAILLE DE BRONZE

Championnats d'Europe des jeunes 

24/06/24 RELAIS D18


